
  
 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

В.о. директора ліцею 

_____________ Андрій КОПИТЬКО 

«20» листопада 2024 
 

Розклад занять  

 група №8г за професією «Слюсар з ремонту сільськогосподарських машин і устаткування.  

Електрогазозварник» 

з 25.11.2024 по 27.12.2024 

(дистанційно) 

День 

тиж-

ня 

№ 

з/п 

Час 

проведення 
Предмет ПІП викладача Кабінет  

П
о

н
ед

іл
о

к
 

1 8.00 - 8.45 Технічне обслуговування 

сільськогосподарської техніки 

Калюжний В.А. 4 

2 8.55 - 9.40 Українська мова Гончарова О.А. 3 

3 9.50 - 10.35 Історія України Тарасенко О.А. 1 

4 10.45 – 11.30 Громадянська освіта Тарасенко О.А. 1 

5 11.40 – 12.25 Сільськогосподарські машини Калюжний В.А. 4 

6 12.35 – 13.20 Фізична культура Мартиненко А.В. 16 

7 13.30 – 14.15 Фізика і астрономія  Приходько О.І. 6 

8 14.25 – 15.10 Біологія і екологія Ковальова С.В. 7 

В
ів

т
о

р
о

к
 

1 8.00 - 8.45 Виховна година Калюжний В.А. 6 

2 8.55 - 9.40 Хімія Ковальова С.В. 7 

3 9.50 - 10.35 Українська література Гончарова О.А. 3 

4 10.45 – 11.30 Трактори Калюжний В.А. 4 

5 11.40 – 12.25 Трактори Калюжний В.А. 4 

6 12.35 – 13.20 Іноземна мова (англійська) Приходько О.І. 6 

7 13.30 – 14.15 Громадянська освіта Тарасенко О.А. 1 

8 14.25 – 15.10 Технічне обслуговування 

сільськогосподарської техніки 

Калюжний В.А. 4 

С
ер

ед
а
 

1 8.00 - 8.45 Виробниче навчання Нежинець І.В. 12 

2 8.55 - 9.40 Виробниче навчання Нежинець І.В. 12 

3 9.50 - 10.35 Виробниче навчання Нежинець І.В. 12 

4 10.45 – 11.30 Виробниче навчання Нежинець І.В. 12 

5 11.40 – 12.25 Виробниче навчання Нежинець І.В. 12 

6 12.35 – 13.20 Виробниче навчання Нежинець І.В. 12 

Ч
ет

в
ер

 

1 8.00 - 8.45 Сільськогосподарські машини Калюжний В.А. 4 

2 8.55 - 9.40 Фізична культура Мартиненко А.В. 16 

3 9.50 - 10.35 Геометрія Лебедева Є.С. 8 

4 10.45 – 11.30 Інформатика (І підгрупа, ІІ 

підгрупа) 

Лебедева Є. С., 

Приходько О.І. 
8 

5 11.40 – 12.25 Технічне обслуговування 

сільськогосподарської техніки 

Калюжний В.А. 4 

6 12.35 – 13.20 Трактори Калюжний В.А. 4 

7 13.30 – 14.15 Фізика і астрономія  Приходько О.І. 6 

8 14.25 – 15.10 Громадянська освіта Тарасенко О.А. 1 

П
’

я
т
н

и
ц

я
 

1 8.00 - 8.45 Всесвітня історія  Тарасенко О.А. 1 

2 8.55 - 9.40 Фізика і астрономія  Приходько О.І. 6 

3 9.50 - 10.35 Фізична культура Мартиненко А.В. 16 

4 10.45 – 11.30 Громадянська освіта Тарасенко О.А. 1 

5 11.40 – 12.25 Технічне обслуговування 

сільськогосподарської техніки 

Калюжний В.А. 4 

6 12.35 – 13.20 Технічне обслуговування 

сільськогосподарської техніки 

Калюжний В.А. 4 

7 13.30 – 14.15 Алгебра і початки аналізу Лебедева Є.С. 8 

 

Заступник директора з НВирР                                                                     Геннадій ДАРИКО   


